令和 4 年 9 ⽉ 15 ⽇
関係者各位

学校法⼈セムイ学園
⼊学サポートセンター

台⾵接近に伴うオープンキャンパス及びＡＯ⾯接の実施について

台⾵ 14 号の接近に伴い、令和 4 年 9 ⽉ 17 ⽇（⼟）〜9 ⽉ 18 ⽇（⽇）に予定していますオープンキャ

ンパス及び AO ⾯接の実施について、当⽇に愛知県⻄部に暴⾵警報または特別警報のいずれかが発令され
ている場合は、警報の解除時刻によって下記のとおり取り扱いますので、ご注意ください。

1. 当⽇の午前 8 時までに解除された場合

オープンキャンパス 予定どおり実施します ＡＯ⾯接

2. 当⽇の午前 8 時〜午前 9 時の間に解除された場合

オープンキャンパス 開催を中⽌します
ＡＯ⾯接 予定どおり実施します

3. 当⽇の午前 9 時を過ぎても解除されない場合

※AO ⾯接の⽅は午前 9 時〜⾯接予定時刻の間に発令された場合を含む
オープンキャンパス 開催を中⽌します

ＡＯ⾯接 当⽇の AO ⾯接を翌⽇ 9 ⽉ 19 ⽇（⽉）に順延（⾯接時間は同じ）して
実施します。

4. 開始後に警報が発令された場合

オープンキャンパス 予定どおり続⾏することを基本とし、状況に応じて判断します。 ＡＯ⾯接

5. その他

 気象庁の発表では「愛知県⻄部」として発表される場合と、愛知県⻄部に含まれる「尾張東部、
尾張⻄部、知多地域、⻄三河南部、⻄三河北⻄部」のいずれかに発表される場合がありますが、
そのどれか⼀箇所に警報が発令された場合、愛知県⻄部に発表されたものとして取り扱います。

 警報については「暴⾵警報」が発令された場合のみ上記の対応を⾏います。⼤⾬、波浪、洪⽔、
⾼潮の警報は対象となりません。

 警報が発令されていない場合でも、公共交通⼿段の運⾏⾒合わせなどにより AO ⾯接への参加
が難しい場合は、⾯接時刻の 30 分前までに⼊学サポートセンターまでご連絡ください。

 上記以外のケースでも、公共交通機関の⼤幅な遅延・運休等により、多くの志望者に影響がある
と本学が判断した場合、⾯接時刻の繰り下げや⾯接の中⽌・延期等の措置を講ずることがありま
す。最新の情報について本学ホームページのお知らせで随時ご確認ください。

【本件に関すると問合せ先】

学校法⼈セムイ学園⼊学サポートセンター
電 話：０５２−５６１−８００１
メール：info@tokai-med.ac.jp